



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 43/2015

Equipiano

Página:1

Item	Produto/Serviço			UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário		Preço Total	Sel	
Fornecedor: 230675-1		Dal Col & Mariucci Ltda			CNPJ: 03.894.365/0001-03		Telefone: (42)3243-3030		Status: Classificado	58.000,00		
Representante: 230676-0		Alessandro de Araujo Dal Col										
Lote 001 - Lote 001										58.000,00		
004	411	TUBO DE CONCRETO 1,20X1,00M - ARMADO PA1			UN	100,00	Classificado	Tubo Forte	302,00	30.200,00 *		
006	7802	TUBO DE CONCRETO 2,00X1,00M - ARMADO - PA-2			UN	20,00	Classificado	Tubo Forte	1.390,00	27.800,00 *		
Fornecedor: 232130-1		ROYER PRÉ MOLDADOS LTDA/EPP			CNPJ: 14.574.671/0001-70		Telefone: 41-3555.1626		Status: Classificado	46.900,00		
Representante: 5105-5		ADELAR RICK										
Lote 001 - Lote 001										46.900,00		
005	7801	TUBO DE CONCRETO 1,50X1,00M - ARMADO PA-2			UN	100,00	Classificado	CONCREPAR	469,00	46.900,00 *		
Fornecedor: 3562-9		Roma Pré-Moldados de Cimento Ltda			CNPJ: 79.572.442/0001-62		Telefone: 3227 1876		Status: Classificado	30.458,00		
Representante: 230677-8		Jair Roberto Romanini										
Lote 001 - Lote 001										30.458,00		
001	408	TUBO DE CONCRETO 0,40X1,00M - SIMPLES P-1			UN	400,00	Classificado	Roma	29,90	11.960,00 *		
002	409	TUBO DE CONCRETO 0,60X1,00M - SIMPLES P-1			UN	140,00	Classificado	Roma	57,90	8.106,00 *		
003	410	TUBO DE CONCRETO 0,80X1,00M - ARMADO PA1			UN	80,00	Classificado	Roma	129,90	10.392,00 *		
										VALOR TOTAL :		135.358,00

O presente termo adjudica os itens acima às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 02 de Junho de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro